SPC6350
SPC Einbruchmeldezentrale im G5-Gehäuse
Netzwerkfähiges Einbruchmeldesystem mit integriertem Webserver
Die SPC6350 Alarmzentrale vereint Einbruchsmelde- und Zutrittskontrollfunktionen in nur
einem System. Sie lässt sich entsprechend den spezifischen Kundenwünschen und
Projektanforderungen auf bis zu 512 Eingänge (16 bereits integriert), 512 Ausgänge (12
bereits integriert), 32 Bedienteile, 64 Türen und 32 Verifikationszonen erweitern.
Die Zentrale verfügt über zwei X-BUS-Anschlüsse welche entweder zwei Stichleitungen

SPC6350
SPC Einbruchmeldezentrale im G5-Gehäuse
 Bestellangaben
Typ  Best.-Nr.  Beschreibung Gewicht*
SPC6350.320-L1 V54541-C118-A100
SPC 6350 VdS-C Alarmzentrale mit IP im G5
Metallgehäuse
21,7 kg
* Gesamtgewicht inklusive Verpackung
 Zubehör
Typ  Best.-Nr.  Beschreibung
SPC Zentralen
SPC6350.320-L1 V54541-C118-A100 SPC 6350 VdS-C Alarmzentrale mit IP im G5 Metallgehäuse
SPC6330.320-L1 V54541-C105-C100 SPC 6000 Alarmzentrale mit IP im G3 Metallgehäuse
SPC5350.320-L1 V54541-C117-A100 SPC 5350 VdS-C Alarmzentrale mit IP im G5 Metallgehäuse
SPC5330.320-L1 V54541-C107-B100 SPC 5000 Alarmzentrale mit IP im G3 Metallgehäuse
SPC5320.320-L1 V54541-C106-B100 SPC 5000 Alarmzentrale mit IP im G2 Metallgehäuse
SPC4320.320-L1 V54541-C109-B100 SPC 4000 Alarmzentrale mit IP im G2 Metallgehäuse
SPC4320.220-L1 V54541-C114-A100 SPC 4000 Alarmzentrale mit IP im G2 Gehäuse mit Metallboden
und Kunststoffabdeckung
Bedienteile
SPCK520.100-N V54543-F115-A100 Kompakt LCD Smart Bedienteil
SPCK521.100-N V54543-F116-A100 Kompakt LCD Smart Bedienteil mit Kartenleser
SPCK620.100 V54543-F110-A100 LCD Komfort-Bedienteil mit grafischem Display
SPCK623.100 V54543-F111-A100 LCD Komfort-Bedienteil mit grafischem Display incl.
Audiofunktion und Ausweisleser
SPCK420.100 V54543-F101-A100 LCD-Bedienteil, 2x16 Zeichen
SPCK421.100 V54543-F102-A100 LCD-Bedienteil, 2x16 Zeichen, mit Ausweisleser
Erweiterungen
SPCE452.100 V54542-F107-A100 SPC Erweiterungsmodul, 8 Relaisausgänge
SPCE652.100 V54542-F106-A100 SPC Erweiterungsmodul; 8 Eingänge und 2 Ausgänge
SPCA210.100 V54547-A101-A100 SPC 2-Türen-Erweiterungsmodul
SPCE110.100 V54542-F104-A100 SPC Schlüsselschalter-Erweiterungsmodul
SPCE120.100 V54542-F105-A100 SPC Anzeigeerweiterung mit Ausweisleser
SPCW130.100 V54554-F101-B100 SPC SiWay Funk-Erweiterungsmodul
SPCG310.100 V54554-A101-A100 SPCG310.000 - SPC E-Bus Gateway (ohne Gehäuse)
Netzteile
SPCP332.300 V54545-C102-A100 SPC Zusatznetzteil im G2 Gehäuse (7Ah) mit I/O Erweiterung
SPCP333.300 V54545-C101-A100 SPC Zusatznetzteil im G3 Gehäuse (17Ah) mit I/O Erweiterung
SPCP355.300 V54545-C105-A100 SPC Zusatznetzteil im G5 Gehäuse (2x27Ah) mit I/O
Erweiterung
SPCP432.300 V54545-C103-A100 SPC Zusatznetzteil im G2 Gehäuse mit 2-Tür Expander (7Ah)
SPCP433.300 V54545-C104-A100 SPC Zusatznetzteil im G3 Gehäuse mit 2-Tür Expander (17Ah)
Modems
SPCN110.000 V54550-B101-A100 SPC analoges Wählgerät, V90
SPCN310.000 V54550-B102-A100 SPC GSM-Modul inkl. Antenne
Vanderbilt                            © Vanderbilt 2016
A6V10395192_b                        page 6
SPC6350
SPC Einbruchmeldezentrale im G5-Gehäuse
Erfahren Sie mehr unter www.vanderbiltindustries.com635
Melder
PDM-I12 V54530-F114-A100 Passiv-Infrarotmelder VdS Klasse B
PDM-I18 V54530-F106-A100 Passiv-Infrarotmelder VdS Klasse B
MK-1400 V54536-F101-A100 Magnetkontakt
Funk Zubehör
IPAW8-10 V54538-F107-A100 Funk Personenalarm mit drei Tasten (WPA)
IRCW6-11 V54543-F109-A100 SiWay Funk Fernbedienung, weiss
IPAW6-10 V54538-F108-A100 Notruf- Funk Druckknopfmelder
Verifikation